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Egenskaber

- Tidsskriftsamler til opbevaring af kataloger,
blade, brochurer

- Aben top giver nem og hurtig adgang til
indholdet

- Fremstillet af 100% genanvendt bglgepap, 100%
genbrug, FSC® certificeret
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7 Esselte

Tidsskriftsamler A4

Den hgje kvalitet af Esselte Standard aesker har vaeret veerdsat af vore
kunder i mere end 25 ar. Tonsvis af dokumenter bliver hver dag

arkiveret i Esselte Standard aesker.

Specifikationer

Produktreference
Farve

Dimensioner (B x H x D)
Vaegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

493222

Hvid

80 x 322 x 254 mm
92¢g

1200

25

5902812336719
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